
D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. Or. N° 142 

 
 

Codice Procedura 286/2024                                                                                                              pag. 1 
 

 Decreto Rettorale n. 4/2025 

Oggetto: Proroga Procedura di selezione per l’ammissione nel 

 

PROGETTO DI RICERCA 

“Summer School on Organization Studies Methodologies con UniMercatorum”,  

Anno Accademico 2024-2025 

Codice Procedura: 286/2024 
 

IL RETTORE 
 

VISTO 
lo Statuto dell’Università Telematica “Universitas Mercatorum”; 

VISTO 

Il Decreto Rettorale n. 34/2023 avente ad oggetto "Finanziamenti per Convegni, 
Seminari, Workshop 2023 (FIN/CON)"; 

VISTO 
 
 
 
VISTO 
 
 
VISTE  
 
 
 
 
AL FINE DI  

Il Decreto Rettorale n. 72/2023 avente ad oggetto “Approvazione atti e 
pubblicazione graduatoria - Bando sui Finanziamenti per Convegni, Seminari, 
Workshop 2023 (FIN/CON)”; 

Il Progetto 1-FIN/CON con cui è stata prevista l’istituzione di una Winter School on 
organization Studies Methodologies per l’anno accademico 2023-2024; 

le delibere del Senato Accademico del 2 luglio 2024 e del Consiglio di 
Amministrazione del luglio 3 luglio 2024 in cui è stato approvato il Consolidamento 
di Progetti di Ricerca e Terza Missione avviati e finanziati nel 2023; 
 
consentire una maggiore adesione da parte degli studenti e ricevere ulteriori 
candidature; 

 

DECRETA 
 

ART. 1 

È stato prorogato fino al 28 febbraio 2025 il termine della presentazione online della domanda di 

partecipazione per l’ammissione alla “Summer School on organization Studies Methodologies”. Saranno altresì 

riprogrammati in seguito giorni per lo svolgimento delle attività formative. 

 

ART. 2 

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo, all’indirizzo www.unimercatorum.it , 

nella sezione “Concorsi e Bandi”. 

 
 

Roma, 10 gennaio 2025 
                                                                                                                     IL RETTORE 

                                                                                                                       Prof. Giovanni Cannata

 

http://www.unimercatorum.it/

